Adres zamieszkania lub pobytu w trakcie 

wypoczynku dziecka: 

Adres zamieszkania lub pobytu w trakcie 

wypoczynku dziecka: 

Telefon: 

Telefon: 

II. ZOBOWIĄZANIA, OŚWIADCZENIA I ZGODY. 

1. Zobowiązuję się do uiszczenia kosztów wypoczynku dziecka 

w wysokości 1850 zł, słownie złotych: tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych. 

2. Oświadczam, że zapoznałam(em) się i akcpetuję warunki uczestnictwa  

mojego dziecka w wypoczynku. 

3. Oświadczam, że podałam(em) w karcie kwalifikacyjnej uczestnika wypoczynku 

wszystkie znane mi informacje o dziecku, które mogą pomóc w zapewnieniu